PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 0 1 / 2 0 1 2
D A  H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L

A Prefeita do Município de Querência do Norte, estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA,
mediante  as  condições  estipuladas  neste  Edital  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  a  HOMOLOGAÇÃO  DO
RESULTADO FINAL, nos seguintes termos:

Art. 1º  Fica homologado o RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS no Concurso Público aberto
pelo Edital Nº 016/2011, dos cargos de PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL – ÁREA
URBANA e PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL – ÁREA RURAL, conforme o Edital nº
039/2011 e seus Anexos, divulgado em 21/12/2011 .

Art. 2º Para a convocação dos candidatos aprovados, será obedecida a classificação divulgada nos Anexos I e II do Edital
nº 039/2011, conforme os critérios mencionados no item 13 do Edital de Abertura nº 016/2011.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Querência do Norte/PR, 04 de janeiro de 2012.

Rozinei Aparecida Raggiotto Oliveira
Prefeita do Município

Página 1 de 1.

	EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012
	DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL